[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2023 г. № 370

  с.Терновка

	О внесении изменений в постановление администрации Терновского муниципального района от 10.08.2020 г. № 231 «Об утверждении муниципальной программы Терновского муниципального района Воронежской области «Управление муниципальными финансами»»

В целях повышения качества управления муниципальными финансами Терновского муниципального района Воронежской области, в соответствии с со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Терновского муниципального района № 163 от 28.05.2020 г. «О порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Терновского муниципального района Воронежской области», распоряжением администрации Терновского муниципального района № 116-р от 10.06.2020 г. «Об утверждении перечня муниципальных программ Терновского муниципального района Воронежской области», а также  в целях приведения нормативного акта в соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Терновского муниципального района от 10.08.2020 г. № 231 «Об утверждении муниципальной программы Терновского муниципального района Воронежской области «Управление муниципальными финансами» и утвердить программу в новой редакции согласно приложению.

2.  Признать утратившими силу следующие постановления:
       - № 405 от 28.12.2020г. «О внесении изменений в постановление администрации Терновского муниципального района от 10.08.2020 г. № 231 «Об утверждении муниципальной программы Терновского муниципального района Воронежской области «Управление муниципальными финансами»»;
        - №441 от 20.12.2021г. «О внесении изменений в постановление администрации Терновского муниципального района от 10.08.2020 г. № 231 «Об утверждении муниципальной программы Терновского муниципального района Воронежской области «Управление муниципальными финансами»»;
        - №372 от 25.10.2022г. «О внесении изменений в постановление администрации Терновского муниципального района от 10.08.2020 г. № 231 «Об утверждении муниципальной программы Терновского муниципального района Воронежской области «Управление муниципальными финансами»»;

        - №467 от 30.12.2022г. «О внесении изменений в постановление администрации Терновского муниципального района от 10.08.2020 г. № 231 «Об утверждении муниципальной программы Терновского муниципального района Воронежской области «Управление муниципальными финансами» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании «Терновский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации Терновского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Носову Т.С.

Глава администрации

Терновского муниципального района                                                   П.В. Чибисов
Согласовано:

Руководитель аппарата  администрации

муниципального района                             ____________________ Юдина Т. В.

Заместитель главы администрации

муниципального района                             ___________________ Носова Т. С
Начальник отдела по экономики, управлению

муниципальным имуществом

и земельным отношениям                           __________________ Суханова О.В.

Начальник сектора организационной и

контрольной работы    администрации

муниципального района                               __________________ Осадчев Р. А.

Федотова О. В. _____________